

## Apex Property ApS

Strandvejen 102B, 5. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 16 04 70

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Tommy Høyrup Holte  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Apex Property ApS Strandvejen 102B, 5. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 16 04 70
	Stiftet: 11. februar 2020
	Hjemsted: Danmark
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Skakke-Viebke Christian Sonne Winther
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendomsselskabet Spaniensgade 7-9 ApS, Gentofte Gydevej ApS, Gentofte
<b>Kapitalinteresse</b>	3RR ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje, udvikle og drive udlejningsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -451.515 mod -320.817 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -484.411 mod -333.850 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>11/2 - 31/12 2020</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-451.515</b>	<b>-320.817</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-32.896	-13.033
<b>Resultat før skat</b>	<b>-484.411</b>	<b>-333.850</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-484.411</b>	<b>-333.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-484.411	-333.850
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-484.411</b>	<b>-333.850</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.140.000	1.100.000
2	Kapitalinteresse	1.000.000	0
3	Deposita	14.700	43.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.154.700</u>	<u>1.143.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.154.700</u></b>	<b><u>1.143.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	233.750	216.131
	Tilgodehavender i alt	<u>233.750</u>	<u>216.131</u>
	Likvide beholdninger	108	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>233.858</u></b>	<b><u>216.131</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.388.558</u></b>	<b><u>1.359.631</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-818.261	-333.850
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-778.261</b>	<b>-293.850</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.040.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.040.000	0
Gæld til pengeinstitutter	453.229	473.868
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.627.453	1.109.560
Anden gæld	46.137	70.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.126.819	1.653.481
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.166.819</b>	<b>1.653.481</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.388.558</b>	<b>1.359.631</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-333.850	-293.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	-484.411	-484.411
	<b>40.000</b>	<b>-818.261</b>	<b>-778.261</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2021	11/2 - 31/12 2020
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.100.000	0
Tilgang i årets løb	1.040.000	1.100.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.140.000</b>	<b>1.100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.140.000</b>	<b>1.100.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Apex Property ApS
Ejendomsselskabet Spaniensgade 7-9 ApS, Gentofte	100 %	-493.849	-244.884	2.100.000
Gydevej ApS, Gentofte	100 %	40.000	0	40.000
		<b>-453.849</b>	<b>-244.884</b>	<b>2.140.000</b>

## 2. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb	1.000.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Apex Property ApS
3RR ApS, Gentofte	50 %	25.000	-7.500	1.000.000
		<b>25.000</b>	<b>-7.500</b>	<b>1.000.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	43.500	0
Tilgang i årets løb	14.700	43.500
Afgang i årets løb	<u>-43.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>14.700</u></b>	<b><u>43.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>14.700</u></b>	<b><u>43.500</u></b>